RESULTADO Final
EDITAL nº 05/2024

Curso de Direito da Faculdade CESUSC

De acordo com o Edital n. 05/2024, que trata do Processo seletivo para contratação de
professores/as  para  o  curso  de  Direito,  na  disciplina  de  “DIREITOS  HUMANOS”,,
informamos os nomes dos/as condidatados/as e suas notas finais correspondentes, em
ordem classificatória, sendo que o 1º lugar, assume a vaga da disciplina ofertada:

– nota 10,0
– nota 9,5
– nota 8,5
– nota 7,0

MARIA APARECIDA LUCCA CAOVILLA
MARCIELE BERGER BERNANDES

ISIS DE JESUS GARCIA
MARILIA NASCIMENTO DE SOUSA

MARCEL MANGILI LAURINDO não compareceu na prova didática.

Os(as) demais candidatos(as) aprovados(as) poderão ser chamados(as) conforme ordem
de classificação  e  de  acordo  com a  necessidade  da  Instituição.  Os(as)  aprovados(a)
poderão requerer declaração de classificação no processo seletivo junto a Coordenação
de Gestão de Pessoas.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 26 de janeiro de 2024.

Profa. Dra. Christiane Heloisa Kalb
Coordenadora do Curso de Direito

Christiane K

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 26 jan 2024 às 09:50:38
Identificação: #2b7fd2f4db1bf62a016844c2f3e2124424e4e5d6b29775712

Página de assinaturas

Christiane K
Christiane Kalb
003.717.239-57

Signatário

HISTÓRICO

26 jan 2024
09:50:36

Christiane Heloisa Timm Kalb criou este documento. (E-mail: christiane.kalb@faculdadecesusc.edu.br,
CPF: 003.717.239-57)

26 jan 2024
09:50:36

Christiane Heloisa Timm Kalb (E-mail: christiane.kalb@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 003.717.239-57)
visualizou este documento por meio do IP 177.24.159.5 localizado em Florianópolis - Santa Catarina -
Brazil

26 jan 2024
09:50:38

Christiane Heloisa Timm Kalb (E-mail: christiane.kalb@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 003.717.239-57)
assinou este documento por meio do IP 177.24.159.5 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #d534d5111ec2fab3c48541914fcf8ad6d7f32ade0583e1ba750871a0b4bc8f93

https://valida.ae/2b7fd2f4db1bf62a016844c2f3e2124424e4e5d6b29775712

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/2b7fd2f4db1bf62a016844c2f3e2124424e4e5d6b29775712
https://valida.ae/2b7fd2f4db1bf62a016844c2f3e2124424e4e5d6b29775712